
 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 10/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania dr. inż. Krzysztofa Dziedzica na członka Rady Uczelni 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie  § 37 ust. 4 i 5 oraz § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

UKSW do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz art. 20 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 

2021 r. poz. 478  z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  

Senat powołuje dr. inż. Krzysztofa Dziedzica  na członka Rady Uczelni Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


